

# Hula Invest ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 05 52 98

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2019.

---

**Hugo Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hula Invest ApS Hobrovej 146 9530 Støvring
	CVR-nr.: 37 05 52 98
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lasse Nielsen Hugo Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og opføre ejendomme til videresalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. mod 1.353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>66.776</b>	<b>1.353</b>
Andre finansielle indtægter	2.688	0
Øvrige finansielle omkostninger	-64.257	-321
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.207</b>	<b>1.032</b>
Skat af årets resultat	-1.760	-228
<b>Årets resultat</b>	<b>3.447</b>	<b>804</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.447	804
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.447</b>	<b>804</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme bestemt til videresalg	4.028.679	4.473
Varebeholdninger i alt	4.028.679	4.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.699
Andre tilgodehavender	951.161	0
Tilgodehavender i alt	951.161	2.699
Likvide beholdninger	276.624	5.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.256.464</b>	<b>12.310</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.256.464</b>	<b>12.310</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	450.694	447
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>500.694</u></b>	<b><u>497</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	559
Selskabsskat	128.260	127
Anden gæld	4.627.510	11.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.755.770</u>	<u>11.813</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.755.770</u></b>	<b><u>11.813</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.256.464</u></b>	<b><u>12.310</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

Der er ingen eventualforpligtelser.
